



MOTORISTEN

**ORGAN FOR MOTORHISTORISK
KLUBB RINGERIKE OG OMEGN**

SEPTEMBER 98

**AKTIVITETSPLAN FOR SEPTEMBER OG
OKTOBER FINNER DU INNE I DETTE
RUNDSKRIVET. LES GJENNOM OG MØT OPP.
ALLEREDE LØRDAG 12. SEPT. ER- DET
AKTIVITET PÅ EGGEMOEN OG TIRSDAG DEN
15. SEPT. MÅ VI TØMME MUSEET. LØRDAG 19.
SEPT. ER DET KULTURDAGER I HOLE OG
TIRSDAG 6. OKTOBER ER DET MEDLEMMSØTE.**

TRAFIKKSIKKERHETSDAG Å EGGEMOEN DEN 12/9

Endelig er den varme sommeren over, eller, har det vært sommer ? Det er vel ikke akkurat den følelsen vi sitter igjen med. Tenk å la oss få så dårlig vær at det ikke går an å bli solbrent en gang, eller å ta seg en tur med tohjulingen eller kabrioleten uten å få ei regnskur i hue. Vi får håpe på en fin høst å en bedre sommer neste år.

Som jeg har informert om i «MOTORISTEN» og på de siste møtene, er vi invitert til å være med på en Trafikksikkerhetsdag på Eggemoen (Øvingsbanen) i regi av NAF lørdag den 12/9 fra kl 1000 til 1600.

Opplegget er spesielt rettet mot ungdom i alderen 18-25 år, men PS dagen er åpen for alle. Her skal det bli mulighet til å få sjekket lys, dekk, bremses, etc. samt å få prøve seg å "" glattkjøringsbanen, gratis.

Det vil også bli arrangert en trafikkulykke inne å området, der vil det bli brukt et bilvrak med markører inni, og redningsaksjonen vil bli utført av Ringerike Røde Kors, brannvesenet og politiet.

Videre vil Forsvaret demonstrere bremselengder med tyngre kjøretøy. Amcar klubben Motorhistoriske klubb Ringerike og omegn, Røde Kors og politi, samt noen flere, er blitt invitert til å lage stand der.

Vi vil derfor invitere medlemmene våre til å komme med doningene sin, å stille ut der. Det er sikkert innteressant for de yngre å se hvordan kjøretøyene så ut før, så er det sikkert litt interresant for oss å gå å tittle litt eller prøve glattkjøringsbanen.

Du er velkommen til en lærerik, innteressant og spennende dag på Eggemoen.

Fremmøte er kl 1000 og portene åpner klokken 1100

Spørsmål? Ring Per Olav på 91193007 eller Tom på 93028850

MEDLEMMSMØTE KISTEF OSS TIRSDAG 15/9

Museumssesongen for Kistefoss er nå over og Per Ole skal slutte i sin jobb den 18/9. Vi er derfor blitt enig om at vi skal tømme museet «vårt» den 15/9. Så alle som har gjenstander der må møte opp og hente disse. **Fremmøte fra klokken 1800.**

KULTURDAG I HOLE LØRDAG 19/9

Vik skole klokken 1200 starter programmet med;

Hole Ungdomskorp og Vetranskorpset spiller,

Lag og foreninger og enkeltpersoner stiller ut og demonstrerer gammelt og nytt håndverk.

Ta med kniver eller slirer som skal reparere og se Brukskniv foreningen i arbeid!

Motorhistorisk klubb stiller med veteranbiler - tar små kjøreoppdrag. Bondekvinnelaget deltar med demonstrasjon og utstilling av strikketøy,

Skinnlåven presenterer seg og

Lauvsprett 4H lager fuglekasser og sminker deg for en billig penge!

Det er også flere standsopplegg hvor en kan se og kjøpe.

Frivillighetsentralen stiller opp med kaffe, vafler og mineralvann.

Uhøytidelige håndballturnering klokken 1330.

Påmelding til Dag 32 16 02 68

MEDLEMMSMØTE TIRSDAG 6/10 KL. 1900

Møteplass er «DRENGESTUA» på Jevnaker Prestegård. Orientering om Jevnaker Historielag v/Per Ole. Prat om sommerens aktiviteter. Ta med eventuelle bilder ol.

OBS!! Ikke parker på Prestegården. Bruk plassen på andre siden av RV 35. Kjør RV 35 mot Lunner og du finner Prestegården på høyre side nedenfor Jevnaker Kirke.

RETURADRESSE
MOTORHISTORISK KLUBB
RINGERIKE OG OMEGN
POSTBOKS 1019 FLATTUM
3501 HØNEFOSS



EKEBERG- MARKEDET

**Veteranbil delemarked på
Ekeberg Camping, Oslo
Lørdag 19. september 1998**

